
APERITIVOS 

$4.150 
APEROL SPRITZ  
Aperol, pro spritz, soda 

$6.100 GIN TONIC 
Tanqueray - tónica, piel de limón 

$3.900 
CAMPARI ORANGE 
Campari, jugo exprimido de naranja

$4.400 VERMUT 
Lunfa

VERMUT "La fuerza"
Blanco, rojo o primavera/ Lunfa

$4.400 

$3.250 

$3.900 

MITO  
Campari, vermut rosso

NEGRONI  
Bulldog Gin, Campari, Cinzano Rosso 

6.700
CITRUS HENNESSY 
Hennessy VS, jugo de pomelo, bitter italiano, 
romero fresco

$6.700
HENNESSY TONIC 
Hennessy VS, lima, tónica, rodaja 
de pepino 



Entrada + Principal + 
Postre + Maridaje

Entrada + Principal 
o Principal + Postre

$ 44.250

MENÚ DE ESTACIÓN

PLATO PRINCIPAL
Bagna cauda de vegetales con pollo de campo a las brasas y girgolas 

ENTRADA

Trucha patagónica grillada, pimientos calahorra, brócoli y kale
o

Ñoquis de maíz, queso azul, choclo y almendras 
Armonía de vinos con Trivento Golden Reserve Chardonnay

SUGERENCIA DEL CHEF
Ojo de bife a las brasas con guarnición, proteína de novillo angus criado a pastura 

con trazabilidad genética garantizada (consultar disponibilidad)

$27.700

o
Cordero en cocción lenta, remolacha, papa lisa, frambuesa 

Armonía de vinos con  Tivento Gaudeo Altamira

$30.650

POSTRE
Manzanas, masa filo, toffee salado y cardamomo 

o
Arándanos, chocolate, frutilla  y granada       

Armonía de vinos con         Trivento Cuvée Exceptionelle Brut 
Nature

Entrada + Principal + 

Postre 

$33.500



ENTRADAS

•

Servicio de descorche  

• Valor servicio de snacks y appetizer de almuerzo

• Valor  servicio de snacks y appetizers de cena

El plato principal, en caso que Usted lo desee compartir, 
tendrá un incremento del 30% por servicio de mesa. El plato principal, 
servido a la mesa como media porción, será cobrado en un 70% de su 

valor en carta.

Langostinos grillados, crema de palta, mango y plátano crocante

Molleja de cabrito grilladas, papines fritos, salsa de huesos

ahumados a las brasas y cebollas encurtidas

•

$12.000

$1.400
$2.650

$14.250

$12.750

• Burrata con tomates, aceite de oliva, frutillas y albahaca $14.800

• Trucha patagónica grillada, pimientos calahorra, brócoli y kale $13.250

Ñoquis de maíz, queso azul, choclo y almendras• $12.550



PLATOS PRINCIPALES 

•

•

ACOMPAÑAMIENTOS A ELECCIÓN  -      ADICIONALES SUGERIDOS

•

•

•Ojo de bife de novillo criado a pasto a las brasas con acompañamiento
(consultar disponibilidad)

•

Entrecôte a las brasas acompañado de puré de papas con panceta y
ciboulette, hongos salteados, salsa de ternera y tomillo
Ossobuco cocido ocho horas, polenta blanca de caroya, puerros y
almendras

Puré de papas * Adicional de palta                       $4.100

Vegetales de estación grillados * Adicional de hongos salteados  $4.100

Papas fritas con huevo 

Puré de calabaza y zapallo 

•

•

•

•

•

Vegetales de temporada asados, emulsión de pimientos y
almendras (Apto Veganos)

$17.100

$17.100

$15.800

$25.900

$27.700

$25.550

$22.300

 Capellini salteados con , brócoli, champignones, crema, nueces y reggianito 

Ravioles de espinaca y queso con salteado de tomates, nueces y oliva

Entrecôte a las brasas con acompañamiento• $24.270

• $22.200

Bife de chorizo con acompañamiento• $25.970

• Ravioles de ternera estofada con ragoût de hongos $20.100

Trucha patagónica salmonada con guarnición

Pesca del día grillada con acompañamiento

Cordero en cocción lenta, remolacha, papa lisa, frambuesa• $21.750

•Bagna cauda de vegetales con pollo de campo a las brasas y girgolas $20.900 

•Ensalada a elección



POSTRES 

•

•

VINOS PARA ACOMPAÑAR NUESTROS POSTRES 

•Yacochuya Miskilas Torrontès 500cc Bodegas San Pedro de Yacochuya

•Laborum Torrontés de otoño 500cc Bodegas El Porvenir de los Andes $18.750

•Luigi Bosca gewürztraminer 500cc Bodega Luigi Bosca $28.400 

•Salentein Single Vineyard Late Harvest 500cc Bodega Salentein $11.250 

•Copa Malamado Malbec Bodega Zuccardi Valle de Uco $3.200 

•Copa Malamado Viognier Bodega Zuccardi Valle de Uco $3.200

Volcán de chocolate, helado de fior di latte y salsa de naranja

2 quesos de Córdoba con confituras caseras

Nespresso & petit fours 
Tealosphy & petit fours

$13.500

$3.100 
$3.100 

$10.250

$10.900

• Manzanas, masa filo, toffee salado y cardamomo $9.660

• Semifrío de dulce de leche entre finas tuiles, granola de frutos
secos y toffee

$10.290

• Arándanos, chocolate y granada $10.290

•Peras salteadas, caramelo, pochoclo y helado de maní salado $8.750



BEBIDAS

•Agua Mineral $ 2.200

•Agua saborizada

•Gaseosas regulares y sin azúcar

JUGOS NATURALES 

•Jugo exprimido de naranja o pomelo

CERVEZAS 

•Stella

•Corona

•Heineken

$2.500

$2.400

$3.100

$3.700

$3.700

$3.700

•Agua tónica Britvic

•Kombucha Brett & Co

$2.500

$2.500

SIDRAS 

•Peer Cider 500 cc
(Original pera)

•Peer Cider 500 cc
(Maracuyá)

$3.700

$3.700
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